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Valtuuston puheenjohtaja Isotalus esitti seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
” Me allekirjoittaneet esitämme, että Kokkolaan toteutetaan esteetön 
uimapaikka, joka mahdollistaa myös liikuntarajoitteisille ja ikäihmisille 
turvallisen ja yhdenvertaisen pääsyn uimaan luonnonvesiin. 
 
Esteettömyys edistää tasa-arvoa, hyvinvointia ja aktiivista 
elämäntapaa kaikille kuntalaisille. Esteetön uimapaikka palvelee 
paitsi pysyviä asukkaita myös matkailijoita, ja sen avulla voidaan 
vahvistaa Kokkolan mainetta saavutettavana ja viihtyisänä meri- ja 
kesäkaupunkina. 
 
Käytännössä esteetön uimapaikka voidaan toteuttaa esimerkiksi 
asentamalla loiva ja turvallinen liuska veteen, kaiteet, riittävä tasanne 
sekä huomioimalla myös esteettömät kulkureitit ja pukeutumistilat 
sekä pysäköinnin läheisyys. 
 
Toivomme, että Kokkolan kaupunki ryhtyy toimiin esteettömän 
uimapaikan suunnittelemiseksi ja toteuttamiseksi mahdollisimman 
pian.” 
 

 Liite A  Allekirjoitettu valtuustoaloite 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti merkitä aloitteen pöytäkirjaansa ja saattaa 
sen kaupunginhallituksen käsittelyyn. 

 
 
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
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Valmistelija Kaupunginpuutarhuri Sini Sang ja liikuntapalvelujen johtaja Lotta 

Nyqvist 
 
Kokkolaan laadittiin vuonna 2024 Uimarantojen 
kehittämissuunnitelma, joka hyväksyttiin Kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnassa 24.4.2024. Kehittämissuunnitelmassa yhtenä 
osiona oli esteettömyyden kehittäminen uimarannoilla. 
 
Esteettömyyteen liittyviä kehitysideoita sai antaa 
kehittämissuunnitelman yhteydessä tehdyssä asukaskyselyssä. 
Toiveita annettiin mm. kalusteisiin, rannan kulkureitteihin, wc-
palveluihin ja pukutiloihin liittyen. Useassa vastauksessa tuotiin 
myös esille esteettömän uimarampin toteuttaminen johonkin 
Kokkolan rannoista. 



Kehittämissuunnitelman toimenpideohjelmassa esitettiin vuosille 
2025-2026 tavoite esteettömän uimarampin toteutuksesta sopivaan 
kohteeseen. Uimarantaverkoston nykyiset palvelut esteettömyyden 
kannalta sekä rannalle vievien kulkuyhteyksien kaltevuudet 
esteettömyyskriteerit huomioiden vaikuttavat kohteen valintaan. 
Esteettömän uimarampin mahdollisia toteutuspaikkoja ovat 
nykyisellä verkostolla joko Meripuiston uimaranta tai Potin 
uimaranta. 
 
Konserni- ja kaupunkikehitysjaostossa 20.05.2025 käsiteltyyn 
Meripuiston yleissuunnitelmaan on sijoitettu esteetön uimapaikka 
nykyisen uimarannan länsireunaan. Uimarampin toteuttaminen vaatii 
esteettömän reitin toteutusta asfaltoidulta kävelytieltä vesirajaan. 
Muuten rannan palvelut tukevat jo nykyisellään esteettömyyttä ja 
huoltorakennuksesta löytyy esteetön wc. Rantaan tulisi toteuttaa 
esteetön pukukoppi. 
 
Toinen vaihtoehto esteettömälle uimarampille on Potin uimaranta, 
jonne on lähivuosien kunnostustoimenpiteiden yhteydessä toteutettu 
esteetön wc. Potin uimarantaan tulisi myös toteuttaa esteetön 
kulkureitti kivituhkapintaiselta tieltä vesirajaan ja esteetön pukukoppi. 
 
Lopulliseen sijoituspaikkaan vaikuttaa rannan profiili. Matalalla 
rannalla rampista tulisi hyvin pitkä, mikä lisää kustannuksia ja 
alttiutta mm. talvivaurioille. Merenrantaan sijoitettaessa ramppi tulisi 
voida vetää pois vedestä talven ajaksi. 
 
Talven 2025-2026 aikana tutkitaan vielä edellä mainittuja 
sijoituskohteita ja esteettömän uimarampin toteuttaminen 
aikataulutetaan kehittämissuunnitelman mukaisesti vuodelle 2026. 
Kaupunginvaltuuston hyväksymässä talousarviossa on 
investointipuolella määrärahavaraus uimarantojen kehittämiseen. 
 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
 

1 merkitsee tiedoksi annetun selvityksen. 
 

 2 katsoo aloitteen tulleen käsitellyksi. 
 

 
Päätös  
 


